

اولین برد تاریخ والیبال ایران مقابل روسیہ با نتیجہ سه بر یک به دست آمد .
 سخنگوی سازمان یارانه‌ها: از زمان پرداخت یارانه خردادماه اطلاعی ندارم!
 فرمانده ناجا: در جلوگیری از ورود بانوان به ورزشگاه قانونی عمل کردہ ایم .
 معاون کنسول عربستان: از مسمومیت زائران عربستانی شکایت می کنیم .
 سازمان بهداشت جهانی، عربستانی ہا را از خوردن ادرار شتر منع کرد .
 با اعلام قیمت ۲۹۰۵۰ ریال توسط بانک مرکزی ، دلار بانکی رکورد زد .

رئیس جمهور در نشست خبری: تحریم غیرقانونی و غیراخلاقی بود. این تحریم‌های کور حتی برای سرمایہ گذاری در آب کشاورزی و حتی سدی کہ آب خوردن مردم را تامین می کند ہم بود. ابعاد تحریم تا نان و آب مردم را ہم فراہم می گرفت کہ دولت خوبی آن را مدیریت کرد و اگر ادامه یابد باز ہم مدیریت خواهد کرد. این دولت بزرگترین سرمایہ گذاری برای منابع آبی کشور انجام داده است. / از نظر ما مجوز قانونی کنسرت وقتی صادر شد و برای مردم بلیط صادر گردید ، لغو آن توسط کسانی کہ مجاز نیستند کاملاً غیرقانونی است و اگر قوه قضائیه ہم می خواهد وارد شود باید کاملاً توجیہ داشته باشد. / اشکالی کہ در مذاکرات وجود دارد این است کہ طرف مقابل وقتی در جلسہ به توافق می رسیم در جلسہ بعدی برمی گردد بہ چانه زنی. / ۲۴ خرداد بہ هیچ حزب و گروهی تعلق ندارد و متعلق بہ ہمہ است / در مذاکرات بہ دنبال وقت تلف کردن نیستیم / ایران نخواہد گذاشت کہ اسرار مملکت بہ بہانہ پروتکل الحاقی بہ دست دشمن بیافتد / دولت با شرایط تحریم جامعہ را مدیریت کردہ است. / شورای امنیت ملی هیچ مصوبہ ای در خصوص ممنوعیت تصویری کسی ندادہ است و این کاملاً دروغ است و اگر کسی چنین حرفی زدہ است باید مجازات شود.

نماینده ولی فقیہ در سپاہ پاسداران : فہم ناقص از اسلام، جدا کردن اصل ولایت فقیہ با اصل ائمہ اطہار (ع)، مطلق نگری بہ خواص، عدم توجہ بہ پشت صحنہ، عدم تغییر عنصر در زمان و مکان، تہدیداتی است کہ روحانیت با آن مواجہ است. / جامعہ روحانیت باید بہ جایگاہ خود توجہ داشته باشند و این در شرایطی است کہ جایگاہ روحانیت در عصر غیبت در دورہ های مختلف تاریخی متفاوت است و در شرایط فعلی، باید اذعان داشت کہ جایگاہ روحانیت در ایران اسلامی در طلایی ترین دورہ ہا قرار دارد.

حداد عادل در نشست اصولگرایان : امروز مسألہ فرق کردہ و انتخابات ۹۴ با انتخابات ۹۰ تفاوت می کند و ما باید در روش های خود تجدیدنظر کنیم و نباید نکته هایی را کہ مقام معظم رہبری فرمودہ اند، فراموش کنیم. ایشان چندین بار تأکید کردہ اند کہ آرمان گرایی باید با واقع گرایی ہمسان باشد و ما نمی توانیم آرمان گرا باشیم و در صورت شکست بگویم ایرادی ندارد و ما بہ تکلیف خود عمل کردہ ایم. / اصولگرایان باید ہم بہ تکلیف خود عمل کنند و ہم صحنہ مبارزہ را در نظر بگیرند و برای اینکہ ہمہ چیز را از دست ندهیم، باید مقداری انعطاف بہ خرج دہیم.

آیت اللہ نوری ہمدانی در دیدار فرماندہ ناجا: حفظ حجاب و عفاف از جملہ ارزش های اصلی جامعہ اسلامی است کہ باید توسط مردم رعایت شود. / عفاف و حجاب بہ یک معنا نیست. بسیاری ممکن است عفاف داشته باشند، اما حجاب نداشتہ باشند و برعکس. از ہمین رو نمی توان گفت، ہر فردی کہ بدحجاب است بی عفاف ہم است. / در صدا و سیما نباید فیلم هایی کہ چہرہ واضحی از سر و صورت زنان را نشان می دہد پخش شود، زیرا تماشاچی این فیلم ہا ممکن است برای زنان اثرات مخربی داشته باشند.

در حالی کہ عربستان مدعی شدہ بود کہ عبدالملک حوثی، رہبر جنبش انصارا... طی حملہ هوایی علیہ مقر سری وی در مجتمع «مران» در استان صعده کشتہ شدہ، جنبش انصارا.. در پیامی در توئیتر این خبر را تکذیب کرد. این جنبش افزود: آنچه کہ دربارہ مرگ رہبر حوثی ہا منتشر شدہ خبر جدیدی نیست و منبع آن رسانہ های دشمن است و ما بہ عنوان گروه انصارا... می گویم کہ عبدالملک حوثی در صحت کامل بہ سر می برد.

جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در اعتراض بہ عملکرد وزارت نفت طرح استیضاح بیژن زنگنہ را تہیہ و تدوین کردند. / عملکرد وزیر در مدیریت وزارتخانہ، کاهش قیمت نفت و عدم انجام اقدام لازم در این زمینہ و همچنین عدم انتصاب های مناسب از جملہ دلایل نمایندگان برای استیضاح عنوان شدہ است.

مرضہ افخم سخنگوی دستگاہ دیپلماسی ایران در واکنش بہ بیانہ پایانی نشست وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس در ریاض، جزایر ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک را بخش جدایی ناپذیر سرزمین ایران خواند و تأکید کرد تکرار ادعاهای بی اساس، تأثیری بر حقایق تاریخی نداشتہ و مردود است.

۷۰ نمایندہ مجلس دربارہ ایرانی زدایی در صنعت نفت کشور ہشدار دادند / ۷۰ نفر از نمایندگان مجلس طی نامہ ای بہ رئیس جمهور نسبت بہ کنار گذاشتن شرکت های ایرانی از صنعت نفت و بیکاری کارکنان آنها از جملہ شرکت حفاری شمال ہشدار دادند.

استراتژی نیلوفر آبی؛ طراحی جدید آمریکا برای بازگشت بہ عراق / نشریہ فارین پالیسی نوشت: پنتاگون درصدد است مجموعہ ای از پایگاہ های نظامی را در عراق ایجاد کند کہ ہدف آن دسترسی بہ قبایل سنی، مشاورہ بہ رہبران نظامی و تعلیم سربازان عراقی است.

افشارزادہ : باشگاہ استقلال ہنوز کاربری مسکونی دارد و چون اداری استفادہ می شود توسط شہرداری پلمپ شد کہ این مشکل حل شد / قرار است یک بانک در مورد اسپانسرہی بہ ما کمک کند.

امام خامنہ ای : مجاہدت غواصان دریادل عملیات کربلای چہار و پنج، ہرگز از یاد تاریخ این مرز و بوم نخواہد رفت. آنها همچنانی کہ خدای متعال فرمودہ است زندہ اند. ما باید تلاش کنیم آن ارزشہا را، کہ آنها بہ خاطر آن در این میدانہا وارد شدند، زندہ بداریم... این شہیدان دریادل و خط شکن متعلق بہ ہمہ ملت ایرانند.

زرشناس: ساختار بیمار اقتصاد کشور «بدون تحریم» ہم مشکل آب و محیط زیست و بیکاری دارد / بخش عمدہ ای از مشکل محیط زیست ما ناشی از رویکرد سرمایہ دارانہ ای است کہ توسط کارگزاران در کشور حاکم شد / کدام تیم اقتصادی بہ آقای روحانی مشاورہ دادہ کہ «آب خوردن» را در گرو تحریم می داند؟

بیانہ اتحادیہ انجمن های اسلامی دانشجویان مستقل : خدارا شاکریم کہ دیوار آقا زدہ ہا ترک خورد / منتظر اجرای حکم مہدی ہاشمی ہستیم تا این سبیل فساد کہ دستش تا مفرق در بیت المال بودہ بہ سزای عملش برسد و ہمہ بفرمند برای هیچ کس حاشیہ امنی در جمہوری اسلامی وجود ندارد.

آیت اللہ جنتی دبیر شورای نگہبان : رویکرد شورای نگہبان در نظارت بر انتخابات را اتکا بہ خداوند متعال است. در انتخابات مشکل شورای نگہبان با کسانی است کہ ہدف آنها نشستن بر کرسی های مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی «بہ ہر قیمتی» است. زیرا آنها شورای نگہبان را مانع خود می دانند.

ہفتہ نامہ صدا وابستہ بہ جریان سیاسی کارگزاران طی گزارشی از وضعیت و میزان رضایت مردم از حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمہور اسلامی ایران، مدعی شد کہ میزان رضایت مردم از وی بہ زیر ۵۰ درصد رسیدہ است. این ہفتہ نامہ تأکید کرد میزان رضایت مردمی از روحانی بہ ۴۸ درصد رسیدہ است.

سخنگوی نیروی انتظامی در واکنش بہ اظهارات سخنگوی وزارت ارشاد مبنی بر اینکه ناجا حق لغو هیچ کنسرتی را ندارد، گفت: لغو کنسرت مورد اشارہ نیز با حکم قضایی انجام و ناجا بہ وظیفہ ذاتی خود عمل کردہ و حتماً برای انجام ماموریت های خود مصلحت اندیشی و سیاسی کاری نخواہد کرد.

کارگروہ «خیزش بیداری ادبی» تشکیل شد / جمعی از شعرای سراسر کشور در راستای محقق کردن مطالبات رہبر معظم انقلاب در حوزہ شعر در این کارگروہ فعالیت می کنند.

برگرفته از بیانات رہبر انقلاب ۲۲ و ۲۳ / ۸۲

